beraten caftri & oppidi predidtorum cum hominibus, villis, poflefhonibus, 
iuribus & bonis, ad ipfam pertinentibus qualitercunque, ullis unguam tem- 
oribus repetere vel repeti procurare non debeat, in judicio vel extra, mo- 
o quocunque; promittentes dominus Walterus & domina Su/anna conjuges 

predidti, pro fe & fuis heredibus univerfis, eandem donationem non revo- 
care ex caufa ingratitudinis vel alia qualicunque, fed eam ratam tenere, he- 
redes fuos univerfos etiam ad hoc nihilominus obligando, renunciantes in 
folidum fuper premiffis, pro fe & heredibus fuis univerfis, exceptioni doli 
mali, adtioni in faltum, beneficio reftitutionis in integrum, & quo deceptis 
dubvenitur liberis, à fede apoftolica vel aliunde impetratis, vel impetrandis, 
omnique juris auxilio, canonici & civilis, confuetudinibus, privilegiis & ſta- 
tutis, tam publicis quam privatis, juri dicenti, generalem renunciationem 
mon valere, quo vel quibus fepe dicti conjuges communiter vel divifim, vel 
eorum heredes contra premiflam donationem venire aut quomodolibet iuva- 
ri poflent, ac predidti liberi in bonis antedidtis in judicio, vel extra, ali- 
qualiter perturbari. In quorum omnium & fingulorum premiflorum evidens 
teitimonium, figillum curie Argentinenfis ad petitionem predidtorum domini 
Walteri & Sufanne, fue vxoris, una cum figillis eorundem, prefentibus eft 
appenfum. Nos Walterus&t Sufanna coniuges predidi, recognofcimus & in 
prelentibus literis publice confitemur, omnia & fingula fupra {cripta eſſe ve- 
ra, & per nos adtu legittime in prefentia judicis fuprafcripti, in cujus reco- 
gnitionis & confeflionis evidens teftimonium, figilla noflra, una cum figillo 
curie Argentinenfis, prefentibus funt appenfa. Actum iiij Jdus Julii anno 
Domini milleſimo trecentefimo undecimo. 

XII. 

Literæ inveſtituræ Heinrici imperatoris, Walthero juniori 
de — dat. 

[ 1312. 

HH divina favente clementia Romanorum imperator,, femper auguftus, 
univerfis facri Romani imperii fidelibus .prefentes litteras infpedturis , 

gratiam fuamı & omne bonum. Oculi prefidentis in folio, fubjedtorum fta- 
. tum 

Urfunde XIIt. 51 
— — — — — — — — — ——— — — — — — — — — — 

tum & merita debent prudentes advertere, iltosque benignius proſequi gra- 
tiis, dignisque rependiis promovere, quos experta conitantia comprobat, 
inconcuffa devotio titulat, & exhibitio probata commendat. Sanè conftitu- 
tus in noftre majeftatis prefentia nobilis vir Waltherus de Gerolseck junior, fi- 
delis nofter diledtus, nobis expofuit, humiliter fupplicando, quatenus cum 
nobilis'vir Walther de Geroltseck advocatus nofler provincialis pater fuus, Ca» 
ftrum Malberg, fitum in der Mortename, cum omnibus fuis pertinentiis, quod 
idem Walther & predeceflores fui à nobis & antecefloribus noftris tenebant, 
in feudum fibi & fuis manibus refignavit, ipfum fibi eodem modo in feudum 
concedere & de eodem invellire, de folita clementia dignaremur, Nos ita- 
que predidta confideratione commoniti, & predidti Waltheri junioris obfe- 
quia, que nobis & imperio exhibuit hadtenus, & nunc in Italia exhibet, & 
exhibere poterit in futurum , gratiofius attendentes, fibi huiusmodi conce- 
dentes caltrum cum fuis pertinentiis in feudum, ipfum de eodem inveftimus, 
& tenore prefentium invekimus, recepto fuper hoc ab eodem fidelitatis debi- 
te facramento, In cuius rei teftimonium prefentes litteras noftre majeftatis 
kigillo juflimus communiri. Datum Romae apud fandtam Sabinam iiij Non. 
Jul. indidt. X. Anno Domini millsfimo trecentefimo duodecimo, regni noftri 
anno quarto, imperii vero primo.